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Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

= *»%‘ Kod EAN
k| 5

Producent

Opis produktu

Pojemnos¢ dla talerzy
Sterowanie

llos¢ ptyt grzewczych
Zakres temperatury od
Napiecie

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Lampka kontrolna
Srednica talerza maks.
Czestotliwos¢
Witacznik/wytacznik
Regulacja temperatury
Ptyty grzewcze osobno wtgczane
Moc przytaczeniowa
Kétka skretne

Z uchwytem/uchwytami
Materiat

W zestawie

Zakres temperatury do
Srednica kétek

Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Podajnik talerzy 2x50 talerzy 2,0kW

6 215,19 zt

5 053,00 zt
103065
4015613437774

Bartscher

2 x 50 ,Maks. 2 x 32 kg
Elektronicznie ,Pokretto

2

30 °C

230V

Tak

Wt./wyt.

300 mm

50 Hz

Tak

Termostatycznie

Nie

2 kW

4 kétka skretne, 2 z mozliwoscig zablokowania
Tak

Stal szlachetna

2 pokrywy, tworzywo sztuczne
110 °C

100 mm

435,00 mm
1025,00 mm
820,00 mm
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